Laici catholici. Eorum actionem erga patriam 
B. P. commendat, 550. 

Lampas Ssmi Sacramenti. Indultum a S. C. 
Rituum, die 13 Martii a. 1942 datum, con
firmatur, 477. 

Lebrun Exc. P. D., Episcopus Augustodu-
nensis, Billonensis et Matisconensis. Ei 
B. P. scribit ob saecularia sollemnia áb 
obitu S. Odonis et S. Odilonis, Clunia-
censis Coenobii Antistitum, 411. 

Legati a B. P. missi: 
— ad conventus eucharisticos : Bolivaria-

num in urbe «Cai i» , 71; Aequatoris Rei
publicae in urbe Quito, 328 ; totius Galliae 
in urbe Nanceiensi, 410. 

— ad sollemnia in Nagasaki, quarto exeunte 
saeculo ab obitu S. Francisci Xaverii, 326. 

Legati Patres Cardinales ad portam sanctam 
Basilicarum Urbis aperiendam initio Ma
ximi Iubilaei, 580. 

Lex abstinentiae et ieiunii ex parte restau
ratur, 31, 32. 

Lex ini/usta: 
— nunquam constituit fundamentum validae 

sententiae coram Domino et conscientia, 
603. 

— applicatio legis iniustae non semper aequi
valet eius agnitioni et approbationi, 603. 

— V. Divortium. Iudex. 
Lex naturae est fundamentum doctrinae so

cialis Ecclesiae, 556. 
Libertas vera Deo tantum innititur, 458. 
Libri, periodica, diaria, folia, quae doctrinae 

vel actioni communistarum patrocinantur 
ipso iure prohibentur, 334. 

Loca sacra Palaestinae, nondum in pace re
stituta, sub protectione internationalis re
giminis componenda B. P. auspicatur, 15. 
Idem post pactas recens inducias, 162, 
260; B. P. preces implorat ut inibi iura 
omnia christifidelium in tuto ponantur, 529. 

Lumina in sacris functionibus. V. Candelae. 
Lux electrica in sacris functionibus. Eius 

usus moderatur, 477. 

M 

Materialismus iura familiae attentat, 553. 
Matrimonia: 
— acatholicorum baptizatorum non sunt va

lida nisi contrahentes in contrahendo sint 
praesentes sive per se ipsi sive per pro
curatorem, iuxta canonis 1088 § 1 prae
scriptum, 427. 

— communistarum : Attenta natura sacra
menti matrimoni sacerdos assistere potest 
matrimoniis communistarum ad normam 
canonum 1065, 1066. In matrimoniis vero 
eorum, de quibus agit n. 4 Decreti S. Of
ficii diei 1 iulii 1949, praescripta cano
num 1061, 1102, 1.109 § 3 servanda erunt, 
427. 

— invalidum ex impedimento impotentiae 
non validatur per foecundationem artifi
cialem intra coniuges, 560. 

— putativum « celebratum », de quo in ca
none 1015 § 3 intelligitur dumtaxat ma
trimonium coram Ecclesia celebratum, 158-

— V. Ecclesia Orientalis. 
Maunoir (Ven. S. D.) Iulianus. Decretum de 

virtutibus pro eius beatificatione, 474. 
Me Nicholas Exc. P. D. Ioannes, Praeses 

ConsilU « National catholic W elf are Con
ference ». Ei B. P. gratulatur ob auxilium 
commigrantibus aliisque miseris ab ipso» 
Consilio praestitum, 69. 

Medici, Eorum ministerium B. P. illustrat,, 
commendat, 557. 

Micara card. Clemens, a B. P. Legatus ad 
Conventum eucharisticum Boli var ianum, 
71. 

Mindszenty card. Ioseph. Ab auctoritate ci
vili persequutus 29, 31, 41, 73, 74, 80. 

Missa: 
— « pro remissione peccatorum » in Dominica 

de Passione ex indulto, anno 1949 cele
branda. 

— ex indulto media nocte inter finem an
ni 1949 et exordium anni 1950 celebranda» 
616. 

— sine ministro. V. Celebratio Missae. 
Missae. V. Derogationes. Y. Sacrificium Mis

sae. 
Missio « sui iuris » de Bellary in dioecesim 

« Bellaryensem » erigitur, 435. 
Monita de usu facultatum confessariis tri

butarum per annum sanctum deque ratio
ne Indulgentiae Jubilaei lucrandae, 513. 

— V. Normae. 
Mouvement Ouvrier Chrétien de Belgique. 

Eius Socios B. P. dilaudat, hortatur eius
que Operibus benedicit, 547 ss. 

Moscati (S. D.) Iosephus. Decretum intro
ductionis causae pro beatificatione, 565. 

Munster Rev. P. Gulielmus. Ei B. P. scribit 
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primo saeculo exeunte ab Oratorio Philip
piano Londinensi condito, 359. 

Musica sacra. Eius studium omnibus sacro
rum alumnis tradendum, 618. 

N 

Nationalizatio bonorum quoad oeconomiam 
socialem, 284. 

Normae: 
— pro Instituto S. Eugenii in Urbe condi

to, 166. 
— pro clericis ex europeis dioecesibus in Au

straliana vel Novam Zelandiam demigran-
tibus, 34. 

— pro christifidelibus quoad communismum, 
334. 

— de matrimoniis communistarum celebran
dis, 427. 

— pro postulandis Apostolicis Indultis : 
a) Oratorii Domestici cum suis extensio-
nibus, 494; b) Altaris portatilis, 501; c) li
tandi Missam sine ministro, 506 ; d) asser
vandae Ssmae Eucharistiae in privatis sa
cellis, 508. 

— de usu facultatum confessariis per annum 
sanctum tributarum deque ratione Indul
gentiae Iubilaei lucrandae, 513. 

— de usu facultatum confessariis peregrinis 
per annum sanctum tributarum, 520; 

— pro iurisperitis in casu conflicti inter leges 
iniustas vigentes et propriam iudicis ca
tholici conscientiam, 602. 

— iuris obiectivae a B. P. illustrantur, 605. 

O 

Oleum pro lampade Ssmi Sacramenti. V. Lam. 
pas. 

Operarius, apostolus operariorum a B. P. 
commendatur, 549. 

Oratio Pii Pp. XII pro Anni Sancti 1950 felici 
exitu, 187. 

Oratorium Domesticum. Normae pro postu
lando eius indulto ipsiusque extensione, 
493.